
SPONY NA PODLAHOVÉ TOPENÍ
rozestup trubek zajistí

SPONY NA PODLAHOVÉ TOPENÍ slouží na upevňování trubek podlahového topení k izolační
vrstvě (např. polystyren) či deskám. Během montáže a následného zalévání betonem nebo
anhydritem udržují trubky ve správné pozici. Jsou samozřejmě odolné proti vlhkosti, korozi a
běžným chemikáliím.
Polypropylenový výlysek s protiháčky na maximální fixaci v podkladu.
VÝHODY, POUŽITÍ

rychlá, jednoduchá fixace trubek
zajistí správný rozestup trubek podle projektu
kompatibilní s běžnými typy izolačních desek a fólií

APLIKACE
Po přípravě podkladu (instalaci tepelné izolace a rastrové fólie) a po rozložení trubek podle
projektu se na trubky podlahového topení nasadí spony s rozestupy 0,5 m až 1 m od sebe
(v obloucích hustěji) a zatlačí se do podkladu, čímž se trubka zakotví. Spony lze instalovat
ručně nebo sponkovačkou. Po ověření těsnosti tlakovou zkouškou následuje aplikace potěru,
zalití betonem či anhydritem.
materiál polypropylen
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C
skladovatelnost neomezená
výška 50 mm

Balení
poznámka v kartonu

250 ks

Vydáno 19. 5. 2025, revidováno 20. 5. 2025.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

